tutmaktayız.

275 Krş. age. 301-302
276 J. Vahid Brown, Muhammed b. Masarra al-Jabalī and his Place in Medieval Islamicate

Intellectual History: Towars a Reappraisal, (Reed College: The Division od Philosophy, Religion

and Psychology, 2006), 108.
277 Fazlullah-ı Hurûfî’nin (ö. 796/1394) kurup geliştirdiği, harflerin esrarına dayanan bâtınî bir

akım. Daha fazla bilgi için bakınız (https://islamansiklopedisi.org.tr/hurufilik) et. 02.02.2020